

LAMO APS
SUNDVÆNGET 23, 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2016

Lasse Søndergaard Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LAMO ApS Sundvænget 23 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 87 41 43 Stiftet: 1. januar 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Søndergaard Pedersen Lene Mønster Nellemann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at besidde investerings og udlejningsejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på DKK -119.960. Balancen viser en egenkapital på DKK -19.960 .

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kapitalejer. Hovedanpartshaverne har bekræftet at de betaler selskabets kreditorer i nødvendigt omfang. Det er endvidere ledelsens forventning at selskabet de kommende år viser positive driftsresultater, hvorfor årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.
BRUTTOTAB.....		-114.584
Af- og nedskrivninger.....		-4.688
DRIFTSRESULTAT.....		-119.272
RESULTAT FØR SKAT.....		-119.272
Skat af årets resultat.....	1	-688
ÅRETS RESULTAT.....		-119.960
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-119.960
I ALT.....		-119.960

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		26.562
Materielle anlægsaktiver.....	2	26.562
ANLÆGSAKTIVER.....		26.562
Likvide beholdninger.....		8.331
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.331
AKTIVER.....		34.893

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.
Selskabskapital.....		100.000
Overført overskud.....		-119.960
EGENKAPITAL.....	3	-19.960
Hensættelse til udskudt skat.....		688
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		688
Gæld til associerede virksomheder.....		20.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.165
Anden gæld.....		30.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		34.165
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		54.165
PASSIVER.....		34.893
Eventualposter mv.	5	
Usikkerhed ved going concern	6	

NOTER

	2015 kr.	Note		
Skat af årets resultat		1		
Regulering af udskudt skat.....	688			
	688			
 Materielle anlægsaktiver		 2		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang.....	31.250			
Kostpris 31. december 2015.....	31.250			
Årets afskrivninger	4.688			
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	4.688			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	26.562			
 Egenkapital		 3		
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	100.000	0	100.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-119.960	-119.960	
	100.000	-119.960	-19.960	
 Langfristede gældsforpligtelser			 4	
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder.....	0	20.000	0	0
	0	20.000	0	0
 Eventualposter mv.				 5
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.DKK 27.				
 Usikkerhed ved going concern				 6
Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kapitalejer. Hovedanpartshaverne har bekræftet at de betaler selskabets kreditorer i nødvendigt omfang. Det er endvidere ledelsens forventning at selskabet de kommende år viser positive driftsresultater, hvorfor årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift.				
